



بازدید مدیران ارشد بانک توسعه صادرات ایران از شرکت کلور



مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران به همراه جمعی از مدیران ارشد این بانک طی سفر به مشهد از مجموعه صنعتی کلور بازدید و با مدیران این شرکت گفت و گو کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، دکتر افشین خانی در این دیدار گفت: عمده منابع بانک از بدو تاسیس تا کنون به تامین مالی تولید در بخش خصوصی تخصیص داده شده است.

وی بر توسعه تعامل بین دو طرف تاکید کرد و اظهار داشت: هدف ما در بانک توسعه صادرات ایران ارائه سبد کاملی از خدمات و تسهیلات متناسب با نیاز مشتریان است که این مهم با طراحی بسته خدمات الماسان محقق شده است.

دکتر خانی ظرفیت واحدهای تولیدی در حوزه ارزآوری و اشتغالزایی را قابل توجه خواند و گفت: وظیفه ما تسهیل گری تولید و تجارت است؛ این هدف علاوه بر ارایه بسته خدمات الماسان، با روش های مختلف تامین مالی دیگر مانند انتشار اوراق گام، رکن ضامن و کرادفاندینگ ها و همچنین ظرفیت بازار سرمایه از طریق شرکت تامین سرمایه تمدن به عنوان بازوی عملیاتی بانک دنبال می شود.

وی با بیان اینکه ارزان ترین نرخ خدمات ارزی در کشور را بانک توسعه صادرات ایران ارائه می دهد، گفت : شبکه کارگزاری بانک توسعه صادرات ایران در زمره بهترین شبکه های کارگزاری کشور است و ظرفیت جا به جایی پول با کمترین هزینه را برای مشتریان داراست.

مدیران گروه صنعتی کلور نیز در این دیدار ضمن تاکید بر حمایت های بانک توسعه صادرات ایران، نقش این بانک را را تحقق اهداف صادراتی کشور بسیار موثر ارزیابی کردند.

تاکید مدیرعامل بانک ملی ایران بر نقش راهبردی مرکز مبادله ارز و طلا در رشد اقتصادی کشور



مدیرعامل بانک ملی ایران در جریان بازدید از شعبه مرکز مبادله ارز و طلا، با تأکید بر جایگاه کلیدی این مرکز در ساماندهی بازار ارز و طلا، آن را یکی از بازوهای موثر در پشتیبانی از رشد اقتصادی کشور برشمرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در این بازدید که با همراهی امیرمسعود رزازان قائم‌مقام مدیرعامل، حسین بهاری رئیس هیأت مدیره، حمیدرضا بوئینی معاون امور ارزی و بین‌الملل بانک و علی حسین نبی‌زاده عضو هیأت مدیره مرکز مبادله ارز و طلا صورت گرفت، مدیرعامل بانک ملی ایران بر ضرورت ارتقای هماهنگی میان واحدهای مختلف بانک و تسریع در بهبود فرآیندهای ارزی و ریالی تأکید کرد.

وی با اشاره به ظرفیت‌های گسترده بانک ملی در حوزه‌های مالی، نقش این بانک را در تقویت عمق بازار ارز و طلا تعیین‌کننده دانست و بر لزوم بهره‌گیری حداکثری از ابزارهای نوین و سیاست‌های هوشمندانه ارزی برای بهبود ثبات اقتصادی کشور تأکید کرد.

مراسم تکریم سرپرست سابق و معارفه مدیرعامل جدید بانک توسعه تعاون با حضور معاون تعاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، رئیس اتاق تعاون ایران، رئیس صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون، رئیس و اعضای هیأت مدیره بانک صنعت و معدن و همچنین اعضای هیأت مدیره، معاونان و مدیران بانک توسعه تعاون برگزار شد.

مدیریت مشارکتی

رئیس هیأت مدیره بانک توسعه تعاون در این مراسم با اشاره به عملکرد سرپرست پیشین گفت: دکتر سرزعیم دارای ویژگی‌های شخصیتی والا و تخصصی ارزنده‌ای بودند و در دوره مسئولیت ایشان شاهد اعمال «مدیریت مشارکتی» در بانک بودیم. نعمت‌الله رضایی افزود: با اتخاذ این رویکرد، موفق شدیم در سال گذشته به بیش از ۱۰۰۰ همت جذب منابع دست پاییم. همچنین میزان تسهیلات پرداختی در بیش از ۹۲ همت رسید که ۲۲ همت بالاتر از هدف‌گذاری تعیین‌شده برای سال ۱۴۰۳ بود. وی بیان کرد: پس از ۹ سال متوالی، در سال گذشته موفق شدیم ۱/۸ همت سود شناسایی کرده و بانک را از زیان انباشته خارج کنیم. با شناخت و تجربه آقای عصارزاده از بانک و همکاری مجموعه همکاران، می‌توانیم به اهداف بلندتری نیز دست یابیم.

شخصیت؛ عنصر کلیدی در صنعت بانکداری

حسن شریفی، معاون امور عملیات بانکی بانک توسعه تعاون نیز در این مراسم گفت: «شخصیت» به‌عنوان مؤلفه‌ای کلیدی و عنصر مهم در ارتباط با ذی‌نفعان در صنعت بانکداری مطرح است. وی افزود: تدبیر، عقلانیت و اخلاق اجزای

توافق دولت، مُسکن بحران یا نسخه نجات؟

بار خاموشی‌ها روی دوش صنایع

گروه اقتصاد - دولت با ابلاغ توافق‌نامه‌ای تلاش کرده بخشی از خسارت‌های قطعی برق صنایع را جبران و مصرف را مدیریت کند اما پرسش اینجاست که آیا این توافق، گره از مشکلات بازی می‌کند یا تنها مسکنی موقت است؟



اخلال در زنجیره تأمین کالاهای اساسی و نهایتاً اثرگذاری بر نرخ تورم مصرف‌کننده از دیگر تبعات اعمال محدودیت انرژی برای صنایع است

بر همین اساس نیز انتظار که کارشناسان اقتصادی تاکید دارند نیاز به سرمایه‌گذاری در بخش خصوصی تولید برق از جمله اصلی‌ترین اولویت‌ها باید باشد زیرا با وجود اشاره به نقش نیروگاه‌های صنعتی در این توافق نامه، اما موانع سرمایه‌گذاری خصوصی در حوزه انرژی از جمله مشکلات مجوز، قیمت‌گذاری و عدم تضمین خرید برق همچنان به قوت باقی است.

گام مثبت، اما تاکافی

به گزارش مهر، به‌نظر می‌رسد توافق‌نامه میان وزارت صنایع و نیرو، هرچند می‌تواند بخشی از بار روانی و اجرایی قطعی‌های برق را کاهش دهد، اما نمی‌تواند جایگزین راه‌حل‌های ساختاری مانند توسعه ظرفیت تولید برق، افزایش بازدهی نیروگاه‌ها، حمایت عملی از احداث نیروگاه‌های خصوصی و اصلاح الگوی مصرف در بخش خانگی و تجاری باشد.

برای گذر از این بحران، ضروری است که دولت با صداقت، واقع‌بینی و مشارکت بخش خصوصی به یک برنامه ملی برای تاب‌آوری انرژی در صنعت برسد؛ در غیر این صورت، صنایع ایران هر سال بهار و تابستان را با دلهره و ضرر پشت سر خواهند گذاشت.

چالش‌ها بر جاست

بر این اساس، توافق‌نامه مذکور را می‌توان گامی مثبت در جهت مدیریت بحران و کاهش نارضایتی صنایع دانست، اما همچنان چالش‌های مهمی پابرجاست.

به گفته کارشناسان، فقدان منابع پایدار انرژی از جمله مهم‌ترین چالش‌هاست زیرا مشکل اصلی نه در مدیریت مصرف، بلکه در فقدان ظرفیت تولید پایدار برق است. طبق برآوردها، در سال ۱۴۰۴ نیز همچنان با کسری ۱۵۰۰۰ مگاواتی برق مواجه خواهیم بود. عدم جبران واقعی خسارت‌ها نیز از دیگر چالش‌هاست. با اینکه به «لزوم جبران خسارت» اشاره شده، اما سازوکار اجرایی یا بودجه‌ای برای آن تعریف نشده و در عمل بعید است که صنایع آسیب‌دیده بتوانند خسارت خود را دریافت کنند. تناقض با سیاست اولویت‌بندی مصارف خانگی از دیگر چالش‌هاست زیرا هرچند توافق‌نامه خواستار توزیع «عادلانه» محدودیت بین بخش‌های خانگی، کشاورزی، تجاری و صنعتی است، اما در عمل، مصارف خانگی همچنان در اولویت باقی‌مانده و صنایع بار اصلی بحران را تحمل می‌کنند.

بحران در زمین کشاورزان



خوزستان بار بزنند. محصولات ما روی زمین می‌ماند و می‌پوسد. نه بازار داریم، نه خریدار. کشاورزی خوزستان در حال فروپاشی است

و صدای ما به جایی نمی‌رسد.»

وی افزود: «هیتی به شهرستان جیرفت آمدند و قول ۴۸ ساعته دادند، اما به وعده خود عمل نکردند. گفتیم قیمت را اصلاح کنید، پاسخ دادند که نمی‌شود. گفتیم هزینه تولید یک کیلو پیاز ۱۳ هزار تومان است و با قیمت ۳ هزار تومان در مزرعه خریداری شود، باز هم گفتند نمی‌شود.»

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد با انتقاد از وضعیت نابسامان بازار محصولات کشاورزی تأکید کرد: «این شرایط باعث شد که یک میلیون و ۴۰۰ هزار تن پیاز مردم روی زمین بماند و خراب شود.» وی ادامه داد: «این حیف‌ومیل بیت‌المال است و دیوان محاسبات و دستگاه قضایی باید به این موضوع ورود کنند. سازمان جهاد کشاورزی و وزارت کشاورزی باید پاسخگو باشند. از وزیر محترم می‌خواهم هرچه سریع‌تر ورود پیدا کند.»

اعلام اولویت‌های عملیاتی مدیرعامل جدید بانک توسعه تعاون

اصول بودند؛ ویژگی‌هایی که امروز و فردا بیش از پیش مورد نیاز ماست.

وی تأکید کرد: روندهای آینده نشان می‌دهد که مسیر پیش روی بشریت بر پایه تعاون و همیاری است. ما نیز باید بتوانیم «تعاون» را به‌عنوان اولویت در ذهن شهروندان جا بیندازیم. عصارزاده افزود: توسعه تعاون باید از درون سازمان آغاز شود. نیروی انسانی بانک به‌عنوان سرمایه‌ای ارزشمند، جایگاه ویژه‌ای دارد و با قدردانی از خدمات مدیران پیشین، نگاهمان به آینده است. وی همچنین خاطرنشان کرد: استعدادهای فراوانی در بانک حضور دارند که باید فرصت بروز و ظهور به آنان داده شود. بانک توسعه تعاون متعلق به همه همکاران است و از همه می‌خواهم همچون گذشته با قدرت در مسیر تعالی سازمان همراه باشند.

تعهد به ارتقای بانک توسعه تعاون

علی بابایی کارنامی، رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس نیز در این مراسم با اشاره به اهمیت بخش تعاون گفت: تعاون یکی از ستون‌های تحقق عدالت اجتماعی است. سود خالص سهام عدالت در سال‌های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ به ۱۳۰ همت رسیده که می‌توان بخشی از آن را به‌عنوان سرمایه در اختیار بانک توسعه تعاون قرار داد تا در جهت تقویت بخش تعاون استفاده شود.

وی افزود: در کمیسیون اجتماعی مجلس ۱۰ مأموریت برای حکمرانی بخش تعاون تدوین شده که یکی از مهم‌ترین آن‌ها ارتقا و تقویت بانک توسعه تعاون است.

تغییر مدیریت، نه تغییر ریل

مالک حسینی، معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون نیز در این مراسم گفت: آنچه اکنون شاهد آن هستیم، صرفاً یک تغییر مدیریتی است و نه تغییر ریل حرکت بانک. وی افزود: توسعه متوازن منطقه‌ای اولویت اصلی وزیر تعاون

آمادگی بانک سپه برای گسترش تعاملات با فعالان اقتصادی شرق کشور



بانک سپه با حضور در نمایشگاه بین‌المللی «مشهد اینوکس - مشهد فاینکس» برای گسترش همکاری‌ها و افزایش تعاملات با فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان شرق کشور اعلام آمادگی کرد.

بانک سپه با حضور در نمایشگاه بین‌المللی «مشهد اینوکس - مشهد فاینکس» برای گسترش همکاری‌ها و افزایش تعاملات با فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان شرق کشور اعلام آمادگی کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، این بانک با حضور و برپایی غرفه در نمایشگاه بین‌المللی «مشهد اینوکس - مشهد فاینکس» ضمن معرفی محصولات و خدمات خود، برای گسترش همکاری و تعصیق مناسبات دوجانبه با تولیدکنندگان، کارآفرینان و فعالان اقتصادی در راستای کمک به رشد و توسعه منطقه شرق کشور اعلام آمادگی کرد.

در این نمایشگاه، جمعی از مدیران ارشد اجرایی کشور، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، استاندار خراسان رضوی، رئیس شورای شهر تهران، مدیرعامل ایران‌خودرو خراسان، تولیدکنندگان، بازرگانان، صنعتگران و فعالان اقتصادی با حضور در غرفه بانک سپه ضمن آشنایی با محصولات و خدمات این بانک ضمن تقدیر از فعالیت‌ها و اقدامات بانک سپه در حمایت و تأمین مالی ابر پروژه‌های ملی خواستار استمرار این روند برای کمک به رشد و بالندگی و توسعه اقتصادی کشور شدند.

بانک سپه با برپایی غرفه فعال و گسترده در نمایشگاه بین‌المللی «مشهد اینوکس - مشهد فاینکس» که تا سوم خردادماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی مشهد برگزار شد، با معرفی خدمات نوین بانکی، پاسخ‌گوی سوالات و ارائه راهکارهای مالی به نیازهای فعالان اقتصادی کشور بود.

معاون سرما په انسانی بانک سینا:

نیروی انسانی توانمند، کلید برتری سازمان است



معاون سرمایه انسانی بانک سینا در همایش سراسری این معاونت که با عنوان سرمایه انسانی توانمند، مسیر توسعه پایدار برگزار شد، نیروی انسانی توانمند، دلسوز و متعهد را اصلی‌ترین عامل برتری سازمان دانست.

به گزارش روابط‌عمومی بانک سینا، پیلویی، معاون سرمایه انسانی بانک سینا، با ارائه گزارشی از عملکرد این حوزه در سال گذشته، مهم‌ترین برنامه‌های این معاونت در سال جاری را در چهار محور مدیریت عملکرد، مدیریت دانش، ارتقای رضایت شغلی و مدیریت استعداد و جانشین‌پروری برشمرد.

پیلویی با اشاره به نقش مهم آموزش در توانمندسازی نیروی انسانی، تأکید کرد: آموزش نیروی انسانی قدرتمندترین سلاح برای تغییر و تحول است و بانک سینا این ابزار را به‌صورت هدفمند به کار گرفته است. وی همچنین با اشاره به طرح تربیت مدرسان سینایی که در سال‌های گذشته صورت گرفته بود، گفت: تربیت مدرسان سینایی کار خوبی بود که در بانک سینا اجرا شد و منافع خوبی برای بانک در پی داشت و حتما در سال جاری آن را توسعه خواهیم داد.

معاون سرمایه انسانی بانک سینا به اقدامات انجام‌شده در حوزه‌های سلامت کارکنان در سال گذشته اشاره کرد و گفت: سال گذشته اقدامات خوبی در حوزه سلامت و ارزیابی ارگونومی محیط کار، پیاده‌سازی طرح نسیم سلامت و اجرای برنامه‌های HSE انجام شده و در سال جاری نیز مداوم خواهد یافت.



است و انتخاب مدیران پیشین و کنونی بانک توسعه تعاون بر همین اساس صورت گرفته است. حسینی ادامه داد: با توجه به سوابق فنی و اجرایی دکتر عصارزاده و آشنایی کامل ایشان با بانک، می‌توان انتظار داشت که مسیر هوشمندسازی بانک با سرعت طی شود. وی تأکید کرد: برای حضور مؤثر بانک در بازار رقابتی، لازم است بسته‌های جدید محصولات و خدمات برای صنایع تعریف و ارائه شود. انتظار می‌رود بانک توسعه تعاون به‌عنوان شرک راهبردی، نقش پررنگ‌تری در اجرای پروژه‌های توسعه‌ای وزارت تعاون و دولت چهاردهم ایفا کند.